
ZARZĄDZENIE NR 102/2014
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 10 grudnia 2014 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w trybie bezprzetargowym na 
okres powyżej 3 lat w 2015 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. 
Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XL/38/2014 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 
28 października 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym nieruchomości 
stanowących mienie komunale Gminy Wielkie Oczy na okres powyżej 3 lat, Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, 
co następuje:

§ 1. Przeznacza się do dzierżawy w trybie bezprzetargowym wykazane w Załączniku Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia nieruchomości z zasobu gruntów stanowiących własność gminy Wielkie Oczy.

§ 2. Załącznik Nr 1 stanowiący wykaz nieruchomości podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń 
urzędu, Biuletynie Informacji Publicznej, stronie internetowej urzędu oraz prasie lokalnej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. rolnictwa, gospodarki ziemią, oświaty, sportu 
i ochrony zdrowia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: F10D673F-83C1-4771-9D48-C178EBEF1313. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 102/2014

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 10 grudnia 2014 r.

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w 2015 roku

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 
z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy podaje do publicznej wiadomości:

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w trybie bezprzetargowym na terenie Gminy Wielkie 
Oczy na okres powyżej 3 lat

L.p Nr 
działki

Pow.
w ha

Nr KW Położenie
i opis 
nieruchomośc
i

Przeznaczenie
nieruchomości
i sposób jej 
zagospodarowania

Termin 
zagospodarowania 
nieruchomości

Czynsz 
dzierżawny 
roczny *

Termin 
wnoszenia 
opłat

1 nr dz. 
cz. 15/2

5,22 
ha

PR1L/00028055 Potok 
Jaworowski
Nieruchomość 
rolna.

Brak planu.
Nieruchomość
wydzierżawiona z
przeznaczeniem 
na
cele rolne.

Powyżej 3 lat 694,70 zł 30 czerwiec 
każdego roku
obowiązywania
umowy.

2 nr dz.
cz.
17

15,81 
ha

PR1L/00028055 Potok 
Jaworowski
Nieruchomość 
rolna.

Brak planu.
Nieruchomość
wydzierżawiona z
przeznaczeniem 
na
cele rolne.

Powyżej 3 lat 2133,60 zł 30 czerwiec 
każdego roku
obowiązywania
umowy.

3 nr dz. 
cz. 128

3,96 
ha

PR1L/00028055 Potok 
Jaworowski
Nieruchomość 
rolna.

Brak planu.
Nieruchomość
wydzierżawiona z
przeznaczeniem 
na
cele rolne.

Powyżej 3 lat 614,40 zł 30 czerwiec 
każdego roku
obowiązywania
umowy.

4 nr dz. 
cz. 85

18,13 
ha

PR1L/00028269 Żmijowiska
Nieruchomość 
rolna.

Brak planu.
Nieruchomość
wydzierżawiona z
przeznaczeniem 
na
cele rolne.

Powyżej 3 lat 2230,50 zł 30 czerwiec 
każdego roku
obowiązywania
umowy.

5 nr dz. 
cz. 142

6,19 
ha

PR1L/00018390/5 Kobylnica 
Wołoska
Nieruchomość 
rolna.

Brak planu.
Nieruchomość
wydzierżawiona z
przeznaczeniem 
na
cele rolne.

Powyżej 3 lat 705,50 zł 30 czerwiec 
każdego roku
obowiązywania
umowy.

6 nr dz. 
cz. 153

1,43 
ha

PR1L/00018390/5 Kobylnica 
Wołoska
Nieruchomość 
rolna.

Brak planu.
Nieruchomość
wydzierżawiona z
przeznaczeniem 
na
cele rolne.

Powyżej 3 lat 179,50 zł 30 czerwiec 
każdego roku
obowiązywania
umowy.

7 nr dz. 
cz. 203

5,14 
ha

PR1L/00018390/5 Kobylnica 
Wołoska
Nieruchomość 
rolna.

Brak planu.
Nieruchomość
wydzierżawiona z
przeznaczeniem 
na
cele rolne.

Powyżej 3 lat 650,20 zł 30 czerwiec 
każdego roku
obowiązywania
umowy.

8 nr dz. 
cz. 869

6,78 
ha

PR1L/00018390/5 Kobylnica 
Wołoska
Nieruchomość 
rolna

Brak planu.
Nieruchomość
wydzierżawiona z
przeznaczeniem 
na
cele rolne

Powyżej 3 lat 814,20 zł 30 czerwiec 
każdego roku
obowiązywania
umowy

Id: F10D673F-83C1-4771-9D48-C178EBEF1313. Podpisany Strona 1



9 nr dz. 
cz. 
143/1

8,43 
ha

PR1L/00018390/5 Kobylnica 
Wołoska
Nieruchomość 
rolna

Brak planu.
Nieruchomość
wydzierżawiona z
przeznaczeniem 
na
cele rolne

Powyżej 3 lat 1240,10 zł 30 czerwiec 
każdego roku
obowiązywania
umowy

10 nr dz. 
cz. 
143/2

1,87 
ha

PR1L/00018390/5 Kobylnica 
Wołoska
Nieruchomość 
rolna

Brak planu.
Nieruchomość
wydzierżawiona z
przeznaczeniem 
na
cele rolne

Powyżej 3 lat 243,10 zł 30 czerwiec 
każdego roku
obowiązywania
umowy

11 nr dz. 
cz. 
144/1

2,08 
ha

PR1L/00018390/5 Kobylnica 
Wołoska
Nieruchomość 
rolna

Brak planu.
Nieruchomość
wydzierżawiona z
przeznaczeniem 
na
cele rolne

Powyżej 3 lat 228,80 zł 30 czerwiec 
każdego roku
obowiązywania
umowy

12 nr dz. 
cz. 
144/2

1,08 
ha

PR1L/00018390/5 Kobylnica 
Wołoska
Nieruchomość 
rolna

Brak planu.
Nieruchomość
wydzierżawiona z
przeznaczeniem 
na
cele rolne

Powyżej 3 lat 128,60 zł 30 czerwiec 
każdego roku
obowiązywania
umowy

13 nr dz. 
cz. 
964/5

14,85 
ha

PR1L/00018290/5 Kobylnica 
Wołoska

Nieruchomość 
rolna

Brak planu.

Nieruchomość
wydzierżawiona z
przeznaczeniem 
na
cele rolne

Powyżej 3 lat 1735,30 zł 30 czerwiec 
każdego roku
obowiązywania
umowy

14 nr dz. 
cz. 161

4,30 
ha

PR1L/00028289 Skolin
Nieruchomość 
rolna

Brak planu.
Nieruchomość
wydzierżawiona z
przeznaczeniem 
na
cele rolne

Powyżej 3 lat 668,60 zł 30 czerwiec 
każdego roku
obowiązywania
umowy

15 nr dz. 
cz. 233

4,13 
ha

PR1L/00028289 Skolin
Nieruchomość 
rolna

Brak planu.
Nieruchomość
wydzierżawiona z
przeznaczeniem 
na
cele rolne

Powyżej 3 lat 501,70 zł 30 czerwiec 
każdego roku
obowiązywania
umowy

16 nr dz. 
cz. 373

29,31 
ha

PR1L/00028289 Skolin
Nieruchomość 
rolna

Brak planu.
Nieruchomość
wydzierżawiona z
przeznaczeniem 
na
cele rolne

Powyżej 3 lat 3810,20 zł 30 czerwiec 
każdego roku
obowiązywania
umowy

17 nr dz. 
564

1,95 
ha

PR1L/00028289 Skolin
Nieruchomość 
rolna

Brak planu.
Nieruchomość
wydzierżawiona z
przeznaczeniem 
na
cele rolne

Powyżej 3 lat 252,30 zł 30 czerwiec 
każdego roku
obowiązywania
umowy

18 nr dz. 
cz. 579

6,63 
ha

PR1L/00028289 Skolin
Nieruchomość 
rolna

Brak planu.
Nieruchomość
wydzierżawiona z
przeznaczeniem 
na
cele rolne

Powyżej 3 lat 846,90 zł 30 czerwiec 
każdego roku
obowiązywania
umowy

19 nr dz. 
cz. 594

10,48 
ha

PR1L/00028289 Skolin
Nieruchomość 
rolna

Brak planu.
Nieruchomość
wydzierżawiona z
przeznaczeniem 
na
cele rolne

Powyżej 3 lat 1271,80 zł 30 czerwiec 
każdego roku
obowiązywania
umowy

20 nr dz. 
cz. 588

64,47 
ha

PR1L/00028295/2 Wielkie Oczy
Nieruchomość 

Brak planu.
Nieruchomość

Powyżej 3 lat 8221,40 zł 30 czerwiec 
każdego roku

Id: F10D673F-83C1-4771-9D48-C178EBEF1313. Podpisany Strona 2



rolna wydzierżawiona z
przeznaczeniem 
na
cele rolne

obowiązywania
umowy

21 nr dz. 
1003

1,06 
ha

PR1L/00028295/2 Wielkie Oczy
Nieruchomość 
rolna

Brak planu.
Nieruchomość
wydzierżawiona z
przeznaczeniem 
na
cele rolne

Powyżej 3 lat 116,60 zł 30 czerwiec 
każdego roku
obowiązywania
umowy

22 nr dz. 
1006

2,90 
ha

PR1L/00028295/2 Wielkie Oczy
Nieruchomość 
rolna

Brak planu.
Nieruchomość
wydzierżawiona z
przeznaczeniem 
na
cele rolne

Powyżej 3 lat 319,00 zł 30 czerwiec 
każdego roku
obowiązywania
umowy

23 nr dz. 
1029/1

3,34 
ha

PR1L/00028295/5 Wielkie Oczy
Nieruchomość 
rolna

Brak planu.
Nieruchomość
wydzierżawiona z
przeznaczeniem 
na
cele rolne

Powyżej 3 lat 425,80 zł 30 czerwiec 
każdego roku
obowiązywania
umowy

24 nr dz. 
143/2

4,13 
ha

PR1L/00028255/0 Bihale
Nieruchomość 
rolna

Brak planu.
Nieruchomość
wydzierżawiona z
przeznaczeniem 
na
cele rolne

Powyżej 3 lat 532,00 zł 30 czerwiec 
każdego roku
obowiązywania
umowy

25 nr dz. 
cz. 
143/7

22,12 
ha

PR1L/00028255/0 Bihale
Nieruchomość 
rolna

Brak planu.
Nieruchomość
wydzierżawiona z
przeznaczeniem 
na
cele rolne

Powyżej 3 lat 2505,30 zł 30 czerwiec 
każdego roku
obowiązywania
umowy

26 nr dz. 
cz. 
143/8

35,30 
ha

PR1L/00028255/0 Bihale
Nieruchomość 
rolna

Brak planu.
Nieruchomość
wydzierżawiona z
przeznaczeniem 
na
cele rolne

Powyżej 3 lat 4073,00 zł 30 czerwiec 
każdego roku
obowiązywania
umowy

27 nr dz. 
cz. 
143/9

1,18 
ha

PR1L/00028255/0 Bihale
Nieruchomość 
rolna

Brak planu.
Nieruchomość
wydzierżawiona z
przeznaczeniem 
na
cele rolne

Powyżej 3 lat 143,80 zł 30 czerwiec 
każdego roku
obowiązywania
umowy

28 nr dz 
cz. 
595/6

19,17 
ha

PR1L/00028308/7 Łukawiec
Nieruchomość 
rolna

Brak planu.
Nieruchomość
wydzierżawiona z
przeznaczeniem 
na
cele rolne

Powyżej 3 lat 2462,30 zł 30 czerwiec 
każdego roku
obowiązywania
umowy

29 nr dz. 
598/1

14,61 
ha

PR1L/00028308/7 Łukawiec
Nieruchomość 
rolna

Brak planu.
Nieruchomość
wydzierżawiona z
przeznaczeniem 
na
cele rolne

Powyżej 3 lat 1825,20 zł 30 czerwiec 
każdego roku
obowiązywania
umowy

30 nr dz. 
598/2

4,29 
ha

PR1L/00028308/7 Łukawiec
Nieruchomość 
rolna

Brak planu.
Nieruchomość
wydzierżawiona z
przeznaczeniem 
na
cele rolne

Powyżej 3 lat 544,70 zł 30 czerwiec 
każdego roku
obowiązywania
umowy

31 nr dz. 
1186/16

6,4776 
ha

PR1L/00019348/3 Łukawiec
Nieruchomość 
rolna

Brak planu.
Nieruchomość
wydzierżawiona z
przeznaczeniem 
na

Powyżej 3 lat 713,91 zł 30 czerwiec 
każdego roku
obowiązywania
umowy

Id: F10D673F-83C1-4771-9D48-C178EBEF1313. Podpisany Strona 3



cele rolne

*Czynsz dzierżawny roczny będzie obliczany na podstawie Zarządzenia Wójta Gminy Wielkie Oczy.

Informacja o przeznaczeniu do wydzierżawienia: Nieruchomości zostaną wydzierżawnione na pisemny 
wniosek.

Miejsce ogłoszenia wykazu:

Wywieszono na tablicy ogłoszeń na okres 21 dni,

Podano do publicznej wiadomości poprzez:

- informację w prasie lokalnej,

- rozplakatowanie w poszczególnych miejscowościach gminy, ogłoszono w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
stronie internetowej urzędu.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: F10D673F-83C1-4771-9D48-C178EBEF1313. Podpisany Strona 4




